

# Søvang-Trolle ApS

Merringvej 36  
8723 Løsning

Årsrapport  
14. marts 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

28/03/2020

Mikkel Søndergaard Nielsen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Søvang-Trolle ApS  
Merringvej 36  
8723 Løsning

CVR-nr: 40352945

Regnskabsår: 14/03/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Generelt

Selskabets vigtigste forretningsområde er at drive virksomhed med detailhandel med tøj, sko, lædervarer, ure eller babyudstyr via internet, samt gennemførelse af byggeprojekter.

## Udviklingen i regnskabsåret 2019

Årets resultat udgør kr. 289.970, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 493.188, og en egenkapital på kr. 337.970.

## Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 14. mar. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
Nettoomsætning .....		1.222.876
Eksterne omkostninger .....		-487.369
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>735.507</b>
Personaleomkostninger .....		-392.122
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>343.385</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.398
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>340.987</b>
Skat af årets resultat .....		-53.017
<b>Årets resultat</b> .....		<b>287.970</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		287.970
<b>I alt</b> .....		<b>287.970</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		17.288
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>17.288</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>17.288</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		410.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>410.000</b>
Andre tilgodehavender .....		127.622
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>127.622</b>
Likvide beholdninger .....		38.278
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>575.900</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>593.188</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		287.970
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>337.970</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		52.471
Skyldig selskabsskat .....		53.017
Skyldig moms og afgifter .....		149.730
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>255.218</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>255.218</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>593.188</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret